Prefeitura d!••••• t " I * f > * í l t . U I Oliang

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: PREGÃO

PRESENCIAL N° 12.11.01/2018, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E

DERIVADOS DE PETRÓLEO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS

SECRFTARTAS MUNICIPAIS DE TIANGUA - CE, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL

DE INFRAESTRUTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-

CE, atesto a regularidade do certame em tela, e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos

efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: CATATAU

COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA, inscrito no CNPJ n° 13.070.068/0001-99, situada na

Av Tabelião Luiz Nogueira Lima, n° 31, Bairro Gaioso Nunes, Tianguá-CE, representada neste ato

por seu Representante, o SR. FERNANDO TÉRCIO MENDES DE VASCONCELOS, que

apresentou Proposta com o valor global de RS 760.785,80 (setecentos e sessenta e seis mil

setecentos c oitenta e cinco reais e oitenta centavos).

ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

(Abastecimento Tianguá)

ITENS

01

02
0.1

ESPECIFICAÇÃO

GASOLINA

DIESEL S-IO
DIESEL COMUM

UND

LTS

LTS
LTS

DEMUTRAN

11.000

132.000

-

SEINFRA

11.220

66.000

TOTAL
DE LTS
22.220

132.000
(,6.000

VALOR
U N I T Á R I O
RS 4,39
RS 3,39
RS 3,36

VALOR
TOTAL

RS 97.545,80

R$ 447.480,00
R$221.760.00

Valor total de RS 766.785,80 (setecentos e sessenta e seis mil setecentos e oitenta e cinco reais e oitenta

centavos)

Notifique-se o licitantc vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado

no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tíanguá/CE, 28 de Dezembro de 2018

Atenciosamente,

CLEUJON FERREIRA LIMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE.

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPI: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: Í881 3671-2288 / 3671-2888

•MM Prefeitura de -r

liangua

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: PREGÃO

PRESENCIAL N° 12.11.01/2018, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E

DERIVADOS DE PETRÓLEO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE TIANGUÁ CE, JUNTO A SECRETARIA

MUNICIPAL DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, atesto a regularidade do

certame em tela, e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: CATATAU COMÉRCIO DE

COMBUSTÍVEL LTDA, inscrito no CNPJ n° 13.070.068/0001-99, situada na Av Tabelião Luiz

Nogueira Lima, n° 31, Bairro Gaioso Nunes, Tianguá-CE, representada neste ato por seu

Representante, o SR. FERNANDO TÉRCIO MENDES DE VASCONCELOS, ins, que

apresentou Proposta com o valor global de R$ 17.384,40 (dezessete mil trezentos e oitenta e

quatro reais e quarenta centavos).

ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

(Abastecimento Tianguá)

ITENS
01

ESPECIFICAÇÃO
GASOLINA

UND
LTS

SEFIN
3.960

TOTAL
3.960

VALOR V ND
RS 4,39

VALOR TOTAL
li$ I7.3S4.40

Valor total de RS 17.384,40 (dezessete mil trezentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos)

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do inslrumento contratual no praxo indicado

no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tianguá/CE, 28 de Dezembro de 201 8.

Atenciosamente,

JOSÉ NAILTON ROCHA PONTES
SECRETARIA DE FINANÇAS

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov J
CNPI: 07,735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: ff)8) 3671-2288 / 3671-2888

mm Prefeitura de *rTianguá

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatórío na modalidade: PREGÃO

PRESENCIAL N° 12.11.01/2018, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E

DERIVADOS DE PETRÓLEO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE TIANGUÁ CE, JUNTO AO GABINETE DO

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, atesto a regularidade do certame em tela. e

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao

respectivo vencedor, a saber: CATATAU COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA, inscrito no

CNPJ n" 13.070.068/0001-99, situada na Av Tabelião Luiz Nogueira Lima. n° 31, Bairro Gaioso

Nunes. Tianguá-CE, representada neste ato por seu Representante, o SR. FERNANDO TÉRCIO

MENDES DE VASCONCELOS, que apresentou Proposta com o valor global de RS 37.961,00

(trinta e sete mil novecentos e sessenta e um reais).

ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

(Abastecimento Tianguá)

ITENS

01
02

ESPECIFICAÇÃO

GASOLINA
DIESEL S-10

UND

LTS
LTS

GABINETE

4.400
5.500

TOTAL

4.400
5.500

VALOR
UNITÁRIO
RS 4,39
R$ 3,39

VALOR TOTAL

RS 19.316,00
R$ 18.645,00

Valor Total de RS 37.961,00 (trinta e sete mil novecentos e sessenta e um reais).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado

no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tianguá/CE, 28 de Dezembro de 2018

Atenciosamente,

OLAVO BILAC LOIOLA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPI: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.1 67-1 - Fone/Fax: Í881 3671-2288 / 3671 -2888

[Prefeitura•«•M tr*?f miiirct u« *•liangua

TERMO Dl' HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo lidtatório na modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

N° 12.11.01/2018, cujo objcto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DE

PETRÓLEO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DE TIANGUÁ - CE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

TIANGUÁ-CE, atesto a regularidade do certame em tela, e HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: CATATAU

COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA, inscrito no CNPJ n° 13.070.068/0001-99, situada na Av

Tabelião Luiz Nogueira Lima, n° 31. Bairro Gaioso Nunes, Tianguá-CE, representada neste alo por seu

Representante, o SR. FERNANDO TÉRCIO MENDES DE VASCONCELOS, que apresentou Proposta

com o valor global de RS 1.301.832,30 (um milhão trezentos e um mil e oitocentos e trinta e dois reais e

trinta centavos).

ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

(Abastecimento Tianguá)

I I

01

02

(13

I:SI'KÍ IHC
AÇÀO

OlfcSEl S-
10
<;ASOITNA

ARI \2
< BALDE
COM 20
LIS.)

l'M)

I.TS

1 IS

t M)

S KC. D K
s u n i

"4.580

2í>.4»0

77

l'SI

36.%«

65.450

í APS

6.050

-

MAC

35.640

58.080

CERES
T

7.920

-

VIG.
S AN I I
ÁRIA

-

5.720

VIG.
KP1DEMI
OIOGK
\0

6.600

101 \
l'ND

172.320

162.250

77

VA1OR
(MT

RS -U9

RS 4,39

RS 70,0(

V L TO 1 AL

RS
5X4.164,80

KS
"12.277,50

K"- 5.3')0.0(l

Valor Total de RS 1.301.832,30 (um milhão trezentos c um mil c oitocentos e trinta e dois reais c trinta cerita\osj
L

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no

Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tianguá/CE, 28 de Dezembro de 2018

Atenciosamente,

ALLANA KAREN SANTOS SERRA
SECRETARIA4ÍE SAÚDE

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPI: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: f881 3671-2288 / 3671-2888

^_H Prefeitura de *Tiangua

TERMO Dl. HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

fendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: PREGÃO

PRESENCIAL N° 12.11.01/2018, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E

DERIVADOS DE PETRÓLEO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE TIANGUÁ CE, JUNTO A SECRETARIA

MUNICIPAL DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, atesto a

regularidade do certame em tela, e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais c ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: CATATAU COMÉRCIO

DE COMBUSTÍVEL LTDA, inscrito no CNPJ n° 13.070.068/0001-99. situada na Av Tabelião

Luiz Nogueira Lima, n° 31, Bairro Gaioso Nunes, Tianguá-CE, representada neste ato por seu

Representante, o SR. FERNANDO TÉRCIO MENDES DE VASCONCELOS, que

apresentou Proposta com o valor global de R$ 413.173,20 (quatrocentos e treze mil cento e

setenta e três reais e vinte centavos).

ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

(Abastecimento Tianguá)

ITENS
01

ESPECIFICAÇÃO
DIESEL S-IO

l M)
LTS

SEADE
121.880

TOTAL
121.880

VALOR U ND
RS 3,39

VALOR TOTAL
R$413.173,20

Valor total de RS 413.173,20 (quatrocentos e treze mil cento e setenta e três reais e vinte centavos)

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado

no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tianguá/CE, 28 de Dezembro de 2018.

Atenciosamente.

FRÍANCISCA DE SOUSA SANTOS
SECRETARIA DA AGRICULTURA

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá -- Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPI: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: Í881 3671-2288 / 3671-2888

ÍMBM Prefeitura de *

fiangua
.

TERMO DE HOMOL OGÂ CÃO E A DJVDICA CÃO

Tendo o presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: PREGÃO

PRESENCIAL N° 12.11.01/2018, cujo objeto c a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E

DERIVADOS DE PETRÓLEO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE TIANGUÃ CE, JUNTO A

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, atesto a

regularidade do certame em tela, e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos

efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: CATATAU

COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA, inscrito no CNPJ n° 13.070.068/0001-99,

situada na A v Tabelião Luiz Nogueira Lima, n° 31. Bairro Gaioso Nunes, Tianguá-CE,

representada neste ato por seu Representante, o SR, FERNANDO TÉRCIO MENDES DE

VASCONCELOS, que apresentou Proposta com o valor global de RS 72.729,80 (setenta c

dois mil setecentos e vinte e nove reais e oitenta centavos).

ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

(Abastecimento Tianguá)

ITENS

01

02

ESPECIFICAÇÃO

GASOLINA

DIESEL S-IO

UND

LfiF1

Tfs~

^GCM

7.920

5.500

ADMIN

4.400

-

TOTAL
UDN
12.320

5.500

VALOR
LfND
RS 4,39

RS 3,39

VALOR
TOTAL
RS
54.084,80

^RS
18.645,00

Valor Total de RS 72.729,80 (setenta c dois mil setecentos e vinte e nove reais e
oitenta centavos).

Notifique-se o í/cítante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

TianguáVCE, 28 de Dezembro de 2018.

Atenciosamente,

LIMA AGUIAR
DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPI: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: Í88) 3671-2288 / 3671-2888

_ Prefeitura de *•Tiangua

•'
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

1'endo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

N° 12.11.01/2018, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DE

PETRÓLEO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DE TIANGUA - CE, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, atesto a regularidade do certame em tela, e HOMOLOGO o mesmo

para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber:

CATATAU COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA, inscrito no CNPJ n° 13.070.068/0001-99,

situada na Av Tabelião Luiz Nogueira Lima. n° 31, Bairro Gaioso Nunes, Tianguá-CE, representada neste

ato por seu Representante, o SR. FERNANDO TÉRCIO MENDES DE VASCONCELOS, que

apresentou Proposta com o valor global de R$ 1.547.455,80 (um milhão quinhentos e cinquenta e cinco

mil cento e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos).

ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

(Abastecimento Tiangua)

ITEM

01

02
03

04

ESPECIFICAÇÃO

DIESEL S-10

GASOLINA
1)11 S I . L ( OMl M

ARLA

U N D

LIS

LTS
LTS

LTS

SEC.
EDUCAÇÃO

233.420

19.800
66.000

FUINDEB

132.000

-
-

MO

TOTAL
DE
LTS
365.420

19.800
66.000

110

VALOR
UNITÁRIO

R$ 3,39

RS 4,39
RS 3,36

R$ 70,00

VALOR
TOTAL

R$1. 238.773,80

RS 86.922,00
R$221.760,00

R$ 7.700,00

Valor total de RS 1.555.155,80 (um milhão quinhentos e cinquenta c cinco mil cento e cinquenta e cinco

reais e oitenta centavos)

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no

Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tianguá/CE. 28 de Dezembro de 2018.

Atenciosamente

JAYNE DE MARIA SARAIVA^E AGUIAR
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNP1: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: T881 3671-2288 / 3671-2888

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: PREGÃO

PRESENCIAL N° 12.11.01/2018, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E

DERIVADOS DE PETRÓLEO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE TIANGUÁ CE, JUNTO A SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TLANGUÁ-CE, atesto a regularidade do certame

em tela, e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao respectivo vencedor, a saber: CATATAU COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA,

inscrito no CNPJ n° 13.070.068/0001-99, situada na Av Tabelião Luiz Nogueira Lima, n° 31, Bairro

Gaioso Nunes, Tianguá-CE, representada neste ato por seu Representante, o SR. FERNANDO

TÉRCIO MENDES DE VASCONCELOS, que apresentou Proposta com o valor global de RS

521.052,40 (quinhentos e vinte e um mil e cinquenta e dois reais e quarenta centavos).

ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

(Abastecimento Tianguá)

IT

1

2

3

ESPECIFIC
AÇÃO

DIESEL S-
10

GASOLINA

ARI A 32
(BALDE
COM 20

LTS.)

1 M>

L I S

LTS

( N D

IÍ;D

-

2(1.901)

CRM

-

5.500

CON
SE L H

O
-

5.500

FM AS

25.1180

22.001)

PS B

<>.<>xo

11.000

44

MA
C

5.500

5.50(1

ACESS
DAS

-

5.500

PRIM.
INKAN

CIA
-

5.500

AEPET
I

-

5.500

101 VI
l'M)

40.260

«í.,'100

44

VALOR
IN1>

RS 3,3(í

RS 4.31)

RS
70.00

VALOR
rOTAL

IH
I3ÍÍ.4SI.40

RS
38 1.49 1.00

RS
3.080.00

Valor Total de RS 521.052,40 (quinhentos e vinte e um mil e cinquenta e dois reais e quarenta centavos)

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado

no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tianguá/CE, 28 de Dezembro de 2018.

Atenciosamente,

E LOPES DE OLIVEIRA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua~ce.gov.br
CNPI: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: Í88) 3671-2288 / 3671-2888